
 

Syyskokous lähestyy. Jos vielä joku haluaa tehdä aloitteen, niin sen voi lä-
hettää puheenjohtajalle, niin se ehditään käsittelemään vielä hallituksessa. 
Syyskokouksen asialistalla on mm. hallituksen jäsenten valinta vaihtovuo-
rossa olevien kohdalla ja vuokrasopimuksen jatkaminen Jyty Metropolin 
kanssa. Hallituksen erovuorossa on mm. Omnian edustuspaikka sekä LUVN 
ja Kirkkonummen paikat. Tällä hetkellä meillä on hallituksessa 7 jäsentä, 
mutta tarvetta olisi lisätä tuota vähintään yhdellä paikalla. Jos haluat tietää 
tästä enemmän, niin olethan yhteydessä katja.vidgren@espoo.fi.  

Samalla tässä voisi alkaa kyselemään, että kiinnostaako toiminta toimikun-
nissa? Ainakin majatoimikuntaan tarvitaan lisää väkeä. Ja luottamusmiehiä 
meillä ei ole kaikilla toimialoilla ja paikkakunnilla, joten sinnekin tarvittai-
siin vapaaehtoisia. Luottamusmiehenä pääset koulutuksiin ja saat viimei-
simmät tiedot työpaikkaasi liittyvissä asioissa. Luottamusmiehet saavat 
pienen korvauksen ja toimikunnistakin tulee kokouspalkkiot. Eivät ne ole 
isoja, mutta pientä korvausta kuitenkin. Lisätietoja saat allekirjoittaneelta.  

Ilman vapaaehtoisia aktiiveja me emme voi yhdistystä pyörittää. Muuta-
man ihmisen harteilla tämä ei vaan toimi. Tai toimii vähän aikaa, mutta 
kun kuorma tulee liian isoksi, sitä uupuu. Haluammeko pysyä aktiivisena 
yhdistyksenä vai onko vaihtoehtona fuusioituminen jonkun kanssa, että 
aktiiveja tulisi enemmän? Mitä mieltä sinä olet asiasta?  

 

 

 

Katja Vidgren 

puheenjohtaja 

Puheenjohtajan palsta 
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Sääntömääräinen syyskokous 

Sääntömääräinen syyskokous pidetään tiistaina 28.11.2023 Virastopiha 2 

C, 1. kerros, kokoushuone Matissa. Kokouskahvit ovat tarjolla klo 16.00 

alkaen ja itse kokous alkaa klo 16.30. 

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 13 ja 15 § asiat. Tämän lisäksi hyväksy-

tään majojen vuokraussopimuksen jatkaminen Jyty Metropolin kanssa. 

 

 Majatoimikunta tiedottaa: 

Väransby on nyt laitettu talviteloille. Majatoimikunta haluaa muistuttaa, 
ettei sähkön pääkeskuksesta saa sammuttaa virtaa pois. Sähkö on etä-
luettava ja jos virrat ottaa pois, niin siitä tulee meille ylimääräinen maksu, 
kun se pitää laittaa uudelleen päälle. Laitamme ensi vuonna ison muistu-
tuksen sähköpääkeskukseen, ettei virtaa saa ottaa pois! 

Syyskokouksessa esityslistalla on hyväksyttävänä majojen vuokrasopimuk-
sen jatkaminen Jyty Metropoli ry:n kanssa. Isoin muutos sopimuksessa on 
vuokrausaikojen tarkentaminen. Muutos on kirjattu näin: 

Jyty Espoon Seutu ry:n jäsenten Lapinmajojen varausaika on syyskuu 
(marras -huhtikuu) ja maaliskuu (touko - lokakuu) ja Väransbyn varausaika 
on maaliskuu (touko - syyskuu) 

Jyty Metropoli ry:n jäsenten Lapinmajojen varausaika on lokakuu (marras 
-huhtikuu) ja huhtikuu (touko - lokakuu) ja Väransbyn varausaika on huhti-
kuu (touko- syyskuu) 

Varausaikojen ulkopuolella voivat kaikki jäsenet varata majoja kuluvalle 
kaudelle. 

Tämä sopimus astuu voimaan 1.1.2024 ja on voimassa toistaiseksi. Jos 
jompikumpi haluaa irtisanoa sopimuksen, niin se pitää tehdä sen vuoden 
toukokuun loppuun mennessä ja sopimus purkautuisi saman vuoden vii-
meisenä päivänä. 
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Yhteystietojen päivittäminen 

Jälleen on aika tarkistaa oma sähköpostiosoite jässäristä, jotta Ammatti-
liitto Jytyn ja Jyty Espoon Seutu ry:n viestit tavoittavat sinut. Jos jässärin 
kanssa on ongelmia, niin ole yhteydessä (elina.nyman@espoo.fi).  
 

 Kohtuus kaikessa—mielenosoitus 

Ammattiliitto Jytyn jäseninä olemme mukana 
yhteisessä mielenosoituksessa, jossa vastuste-
taan työntekijöiden oikeuksien ja sosiaaliturvan 
rajuja heikennyksiä. Joukossa on voimaa ja siksi 
pyydän teitä jokaista osallistumaan mielenosoi-
tukseen. Tule mukaan! – Jyty osallistuu Kohtuus 
kaikessa -mielenosoitukseen lauantaina 18.11. 

Helsingissä - Ammattiliitto Jyty (jytyliitto.fi) 
 
Ohjelma 18.11.2023:   
Klo 10.30 alkaen kokoontuminen 
Helsingin Olympiastadionin edustalla olevalla Mäntymäenkentällä. 
Klo 11.00 alkaa marssi  
Mannerheimintietä pitkin kohti keskuskirjasto Oodin edustalla sijaitsevaa 
Kansalaistoria. 
Klo 12.00 Kansalaistorin ohjelma alkaa  
Luvassa on liittojen ja keskusjärjestön sekä sidosryhmien edustajien pu-
heenvuoroja, koko perheelle sopivaa ruokatarjoilua ja musiikkia. 
Klo 14.00 tilaisuus päättyy. 

 

MISSÄ KOHTUUS? -jäsenilta 
Ammattiliitto Jyty järjestää Missä kohtuus -jäsenillan striimattavana we-
binaarina maanantaina 6.11.2023 klo 17:00- 18:30. 

Kutsu ja linkki jäseniltaan on lähetetty sähköpostilla kaikille jäsenille. Mikäli 
et ole saanut kutsua, tarkista sähköpostiosoitteesi jäsenten sähköisestä 
asiointipalvelusta Jässäristä.  
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Koulutus- ja virkistystoimikunta 

 
Perinteinen Glögitilaisuus 30.11.2023 

Tervetuloa yhdistyksemme glögitilaisuuteen torstaina 30.11.2023 klo 
16.30 Valtuustotalon kahvioon, Espoonkatu 5, 02770 Espoo. 

 
Tilaisuudessa tarjolla mm. glögiä ja jouluruokaa. Ohjelmassa mm. puheen-
johtajan tervehdys, liiton terveiset ja tietysti perinteiset arpajaiset.  

Sitovat ilmoittautumiset tästä linkistä viimeistään perjantaina 17.11.2023.                   
TERVETULOA!   

 

Koulutushakemukset 

Mikäli olet halukas osallistumaan esim. liiton järjestämiin koulutuksiin tai 
hyvinvointitapahtumiin, muistathan laittaa viestiä halukkuudestasi osallis-
tua tapahtumiin osoitteeseen jytykouvi@gmail.com Myös lisätietoja voit 
kysellä samasta osoitteesta. 

Koulutus- ja virkistystoimikunta päättää tapahtumien kustannuksiin osallis-
tumisista, joten tiedustelut kustannuksiin osallistumisista tulee tehdä vä-
hintään kuukautta aiemmin ennen kuin tapahtumaan ilmoittautuminen 
päättyy.  
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Matkakertomus Vilna 14.-17.9.2023 

Hyvin aikaisin kokoonnuimme Helsinki-Vantaan lentokentälle, sillä lento 
lähti 7.40 ja kentällä piti olla viimeistään 5.30. Lähtöportti oli kentän perim-
mäinen, joten matkan kävelykilometrit alkoivat jo käytännössä lentoken-
tältä! Matkaan huristimme Finnairin pienehköllä potkurikoneella (n. 80-
100 matkustajaa). 

Perillä pieni tihkusade toivotti tervetulleeksi ja lähdimme bussikyydillä kes-
kustaan. Aika moni meistä kuvitteli olevansa opastetulla bussikierroksella, 
mutta meidät jalkautettiin ja siinä sitten lähdimme pienen nurinan jälkeen 
tutustumaan kaupungin nähtävyyksiin kävellen. Kävelykierroksen aikana 
tutustuimme Vilnan katedraaliin (Tuomiokirkko) sisältä ja näimme sen 
edessä olevan kellotornin, kukaan ei kuitenkaan tainnut kiivetä kellotapu-
liin, näimme myös ulkoapäin mm. Aamunkoiton portin, ihastelimme Pyhän 
Annan kirkkoa, Kaupungintaloa, Kansallismuseota ja monta muuta koh-
detta, kun kuljimme vanhan kaupungin katuja ristiin rastiin. 

Lopulta pääsimme hotelliin, joka oli sopivasti linja-autoaseman ja rautatie-
aseman läheisyydessä, jolloin kaikki kulkuvehkeet löytyivät melko helposti.  

Majoituttuamme lähdimme etsimään ruokapaikkaa, jonka jälkeen oli en-
simmäisenä omatoimisena tutustumiskohteena TV-torni, josta oli luettu ja 
lausuttu pelkkää hyvää. Sinne johtava oikea polku löytyi lopulta kerrostalo-
jen seasta ja hurautimme ensin hissillä 20 kerrokseen ihailemaan näkymää 
ja sen jälkeen päivälliselle kerrosta alemmas. Ruoka oli erinomaista, kuten 
myös näkymät. Hassu tunne tuli yhtäkkiä, kun aivot rekisteröivät pyörivän 
ravintolan. Kotimatka meni seikkailuksi, kun seisoimme bussipysäkillä, 
mutta väärällä puolella katua. Löysimme oikean pysäkin ja pääsimme sitten 
lopulta paikallisbussilla iltamyöhällä takaisin hotelliin. 

Seuraavana päivänä lähdimme Trakain saarilinnaan junalla. Junan lähtöä 
odotellessa tutustuimme rautatieaseman takaiseen maailmaan ja olihan se 
kivan näköistä, kun vanhasta asemarakennuksesta oli tehty ulkoilmaravin-
tola ja kalustus on haalittu kokoon sieltä sun täältä. Ostimme junaliput ja 
kapusimme yläkerrokseen nähdäksemme paremmin maisemia. Matkan 
aikana huomasimme, että se oli 1. luokan matkustelua, mutta ei meitä hei-
tetty alakertaan ja saimme nauttia puolisen tuntia hienoista maisemista. 
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Matkakertomus Vilna 14.-17.9.2023 

Perille päästyämme etsimme oppaan mukaista bussia/taksia/jotain, jolla 
pääsisimme 2,5 km matkan Trakain saarilinnalle, mutta ei löytynyt yhtään 
kulkuvälinettä niiden kartan mukaisilta paikoilta (eikä kauempaakaan), jo-
ten lähdimme sitten lampsimaan koti Trakaita kävellen ja pysähdyimme 
matkalla kohdalle osuneelle suklaabaariin kahville ja kakkupalalle.  

Linna oli hieno, paljon taidetta, posliinia ja kaikkea madollista. Usean ka-
puamiskerroksien jälkeen jalat huusivat apua. Saimme kuulla, että linja-
auto oli kohtapuolin lähdössä ja hilasimme itsemme pysäkille, ettei vain 
tarvitsisi kävellä enempää. Siinä sitten tovi seisoskeltuamme tuli paikalli-
nen taksikuski, joskin oli vapaalla juuri sillä hetkellä, tarjoamaan kuljetusta 
sopuisaan hintaan. Kiitimme tarjouksesta, kapusimme autoon ja palasim-
me hotellille perjantai-iltapäivän ruuhkassa. Jippii. 

Huilittuamme tovin lähdimme kävelylle ja osuimme Gediminasin tornille, 
joka oli korkean mäen päällä ja jonne meidän riemuksemme kulki funiku-
laari. Mahtavat näkymät olivat täälläkin. 

Siinä kävellessämme osui silmään jokiristeilymainos ja seuraavana päivänä 
säntäsimme risteilemään jokea vajaaksi tunniksi. Oli kiva vaan istua ja kat-
sella maisemia ja osuipa yhdelle sillalle eräänlainen mielenilmauskin. Vie-
railimme myös kauppahallissa ja paikallisilla markkinoilla. 

Päivää piristi myös käynti Kazys Varnelisin kotimuseossa, jonne en kyllä-
kään saanut seuraa. Oli se aika erikoinen, mutta ihan kiva. 

Ilta meni ristiin rastiin hissukseen kävellessä ja löysimmekin vielä yhden 
nähtävyyden; Tykistölinnakkeen, sen kiersimme vain ulkoa päin, sillä se oli 
jo tuohon aikaan suljettu, mutta Biri ahkerana museokävijänä kävi tutustu-
massa sisäpuoleen itsekseen. Hän ampaisi aamiaiselta tykistölinnakkeelle, 
joka oli näyttävä pytinki. Matkalla pysähdyin täpötäyteen ortodoksikirk-
koon kuuntelemaan pari laulua ja pullakahvit nautin odotellessani tykistö-
linnakkeen avautumista. Ja sitten taas oli portaita alas ja ylös, mutta kyllä 
kannatti. Hyvin pidetty vanha rakennus ja kattotasanteella Nato-näyttely ja 
mitäpäs muuta kuin hienot maisemat. 
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Matkakertomus Vilna 14.-17.9.2023 

Matkan aikana tuli syötyä myös paikallista erikoisuutta, perunamykyä, joka 
ei kaikkia niin erinomaisuudellaan vakuuttanut, vaikka ihan syötävää olikin. 
Myös borssikeitto tuli testatuksi ja hyväksi todetuksi. 

Vilna on kompaktin kokoinen ja ainakin meidän mielestä turvallinen kau-
punki, jonka hyvät liikenneyhteydet mahdollistavat hyvin omatoimisen tu-
tustumisen kaupunkiin. Paikallisbussi maksoi 1 €:n suuntaansa ja saipa yksi 
ryhmästämme myös eläkeläisalennuksen, sillä maksaessaan euron, hän sai 
50 senttiä takaisin. 

Meidän ryhmämme aamiaisaika oli klo 9.00, ja jokainen meni sinne hieman 
omaan tahtiinsa. Mitään yhteistä tilaisuutta ryhmälle ei ollut, joten emme 
tulleet toisillemme mitenkään tutuiksi nimeltä tai edes työpaikkojemme 
osalta. Meistä olisi ollut kiva juttu tietää ryhmäläiset myös nimeltä. 

 

Yksi kohteen isommista haasteista oli postimerkkien metsästys posti-
kortteihin! Postimerkkejä myytiin vain postitoimistossa, eikä ne ollut kar-
tan mukaisilla paikoilla, eikä paikallisetkaan tienneet, missä postitoimisto
(t) sijaitsee. Mutta lopulta sitten lauantaina sellaisen paikan löysimme ja 
kortteihin ne asianmukaiset merkit saatiin ja kortitkin vielä toimitetuksi 
postilaatikkoon, joten lopulta kaikki siltä osin hyvin. 

Vilna myös tukee näkyvästi Ukrainaa, sil-
miin osui aika monta Ukrainan lippua ta-
lojen parvekkeilla ja paikallisbussien vaih-
tuvassa ns. liukutekstinäytössä luki 
”Vilnius   Ukraina!”. 

Kaunis kaupunki kaiken kaikkiaan ja meitä 
hemmoteltiin tulo-aamupäivän tihkusa-
detta lukuun ottamatta täyslastillisella 
aurinkoa ja lämpöä. 

 
Matkalaiset Biri, Marina ja Anne 
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Matkakertomus Vilna 14.-17.9.2023 

Matkakuvat: 
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